
Zakup 20 sztuk Ambulansów z pełnym wyposażeniem dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu 

 

DZP-RJ-PN.004.2021   

1 
 

Poznań, 23.07.2021 r 

 

Zamawiający: 

Wojewódzka Stacja  

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu 

    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

 – art. 132  Ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień publicznych, pn.: „Zakup 20 sztuk 

Ambulansów z pełnym wyposażeniem dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

w Poznaniu” na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

1. Część nr 1 Ambulans drogowy. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

7 

AUTO-FORM Distribution Sp. z o.o. 

ul.  Inwestycyjna 5,  

41-208 Sosnowiec 

7 872 000,00 120 

 

 

2. Część nr 2 Nosze główne, transporter noszy. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

3 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Żołny 11  

02-815 Warszawa 

716 709,60 59 

4 

RescuLine Sp. z o.o. 

ul. Kokosowa  67/4  

65-120 Zielona Góra   

493 387,20 60 

8 

RMB System s.c. A. Boryga, M. Kowalski 

ul. Laurowa 16/U2,  

20-153 Lublin 

731 592,00 120 

 

 



Zakup 20 sztuk Ambulansów z pełnym wyposażeniem dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu 

 

DZP-RJ-PN.004.2021   

2 
 

 

3. Część nr 3 Defibrylator. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

8 

RMB System s.c. A. Boryga, M. Kowalski 

ul. Laurowa 16/U2,  

20-153 Lublin 

1 367 368,20 120 

 

 
4. Część nr 4 Przenośny ssak elektryczny. 

Nie złożono ofert. 

 
5. Część nr 5 Przenośny ssak mechaniczny. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

3 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Żołny 11  

02-815 Warszawa 

15 379,20 59 

 

 
6. Część nr 6 Respirator transportowy. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

3 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Żołny 11  

02-815 Warszawa 

431 546,40 59 

4 

RescuLine Sp. z o.o. 

ul. Kokosowa  67/4  

65-120 Zielona Góra   

657 844,20 60 

 

 
7. Część nr 7 Urządzenie do mechanicznej kompresji klatki piersiowej. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

8 

RMB System s.c. A. Boryga, M. Kowalski 

ul. Laurowa 16/U2,  

20-153 Lublin 

1 049 760,00 120 

 

 



Zakup 20 sztuk Ambulansów z pełnym wyposażeniem dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu 

 

DZP-RJ-PN.004.2021   

3 
 

 
8. Część nr 8 Pompa strzykawkowa. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

1 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14,  

64-300 Nowy Tomyśl 

113 400,00 120 

 

 

9. Część nr 9 Kapnometr. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

3 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Żołny 11  

02-815 Warszawa 

109 922,40 59 

5 

Medline Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 17   

65-410 Zielona Góra   

118 584,00 60 

8 

RMB System s.c. A. Boryga, M. Kowalski 

ul. Laurowa 16/U2,  

20-153 Lublin 

75 600,00 120 

9 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51,  

58-250 Pieszyce 

100 440,00 60 

 

 
10. Część nr 10 Termometr przenośny. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

2 

MDS Cardio Sp. z o.o. 

ul. Transportowców 11,  

02-858 Warszawa 

12 060,58 60 

 

 
11. Część nr 11 Krzesełko kardiologiczne z systemem płozowym. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

8 

RMB System s.c. A. Boryga, M. Kowalski 

ul. Laurowa 16/U2,  

20-153 Lublin 

243 864,00 120 



Zakup 20 sztuk Ambulansów z pełnym wyposażeniem dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu 

 

DZP-RJ-PN.004.2021   

4 
 

 
12. Część nr 12 Krzesło kardiologiczne. 

Nie złożono ofert. 

 
13. Część nr 13 Kamizelka ortopedyczna do stabilizacji kręgosłupa na odcinku szyjnym, 

piersiowym i lędźwiowym. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

3 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Żołny 11  

02-815 Warszawa 

18 446,40 59 

9 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51,  

58-250 Pieszyce 

6 804,00 60 

 

 
14. Część nr 14 Deska ortopedyczna. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

3 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Żołny 11  

02-815 Warszawa 

67 500,00 59 

9 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51,  

58-250 Pieszyce 

21 168,00 60 

 

 
15. Część nr 15 Nosze podbierakowe. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

3 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Żołny 11  

02-815 Warszawa 

53 179,20 59 

5 

Medline Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 17   

65-410 Zielona Góra   

21 600,00 60 

9 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51,  

58-250 Pieszyce 

31 968,00 60 

 

 



Zakup 20 sztuk Ambulansów z pełnym wyposażeniem dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu 

 

DZP-RJ-PN.004.2021   

5 
 

 
16. Część nr 16 Materac próżniowy. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

3 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Żołny 11  

02-815 Warszawa 

46 569,60 59 

 

 
17. Część nr 17 Plecak medyczny. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

3 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Żołny 11  

02-815 Warszawa 

19 926,00 59 

6 

Drachpol Jacek Górski 

ul. Gnieźnieńska 47 

62-100 Wągrowiec 

18 253,00 40 

9 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51,  

58-250 Pieszyce 

38 130,00 60 

 


		2021-07-23T13:04:33+0200
	Robert Judek




